עולים ומהגרים

מסה על העליה החמישית. פורסמה בגיליון חד-פעמי של "דבר" שיצא-לאור על ידי "הארץ"

ביום-הכיפורים תשס"ד, 24 בספטמבר 2004.

1

כשמדברים על "חברת ההגירה" הישראלית, מתכוונים בדרך-כלל לבעיה העדתית. האשכנזים הם ה"ותיקים", כל השאר – "מהגרים", מיוצאי ארצות-ערב עד הרוסים והאתיופים. אין בתיאור זה אבחנה בין מרוקאים לעיראקים, בין פולנים להונגרים. כוחו בפשטותו. הוא מצייר ביד בוטחת קן-שבר עדתי, החוצה את ציר-הזמן ב-1950.